
Uchwała Nr 269/XLI/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 maja 2006r.

w  sprawie  zaopiniowania  propozycji  lokalizacji  lasów  ochronnych 
położonych na terenie gminy Szydłowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ art. 15 
i 16 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach /tekst jednolity Dz. U. z 2005r. 
Nr 45, poz. 435 ze zm./ Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.
Opiniuje  się  pozytywnie  przedłożony  przez  Nadleśnictwo  Radom  wykaz 
lasów ochronnych położonych na terenie gminy Szydłowiec:
Lasy wodochronne o powierzchni 36,66 ha w pododdziałach: 156 a-c, f, 157 
a,h, 160 a, 161a.
Razem powierzchnia lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne: 36,66 ha.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski


